
UCHWAŁA NR LII/393/2023 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia treści inskrypcji na tablicy upamiętniającej umiejscowionej przy pomniku „Zwycięstwa 
i Wolności ” w Gorzowie Śląskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023, 
poz. 40, 572) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Usunąć obecną tablicę z inskrypcją: „BOHATEROM WALK Z FASZYZMEM WYZWOLICIELOM ZIEM 
PIASTOWSKICH W XXV ROCZNICĘ WYZWOLENIA SPOŁECZEŃSTWO GORZOWA ŚL. STYCZEŃ 
1970 ROK” znajdującą się przy pomniku „Zwycięstwa i Wolności” w Gorzowie Śląskim i zastąpić ją tablicą 
upamiętniającą o następującej treści: „PAMIĘCI POLEGŁYCH W TRZECH POWSTANIACH ŚLĄSKICH 
1919-1921 ORAZ OFIAR II WOJNY ŚWIATOWEJ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851CD5B3-4A2F-40F4-89FB-9A5ABDD29CBF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/393/2023 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


